RESOLUÇÃO N
o
 03/2015 - CEART

Altera o Calendário Acadêmico 2015 do Centro de

Artes, aprovado pela Resolução Ceart nº 010/2014 e

alterado pelas Resoluções Ceart nº 01/2015 e nº

02/2015.

A Presidente do Conselho de Centro do Centro de Artes - CEART, da Fundação Universidade do Estado
de Santa Catarina - UDESC, considerando suas atribuições conferidas pelo Estatuto e pelo Regimento

Geral da Udesc,

R E S O L V E:

Art. 1º O Calendário Acadêmico 2015 do Centro de Artes - Ceart, aprovado pela Resolução Ceart
nº 010/2014 e alterado pelas Resoluções Ceart nº 01/2015 e nº 02/2015, fica alterado quanto às datas de
realização do Seminário Geral de Estágios do Ceart que será antecipado, passando de 17 e 18 de
novembro para ser realizado nos dias 10 e 11 de novembro deste ano.

Art. 2º Mantém-se inalteradas as demais datas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 23 de setembro de 2015.

Profª. Gabriela Botelho Mager
              Presidente